
Tervehdys, 

tässä lyhyt tietoisku, kuinka lääkehoito-koulutuksen näyton suhteen toimitaan. 

1. Opiskelija huolehtii, että kaikki viisi tehtävää ja kaksi koetta (lääkelasku ja 

teoriakoe) ovat hyväksytysti suoritettu. 

2. Näytön suunnittelu tehdään TEAMS-palaverissa. Paikalla oltava 

työpaikkaohjaaja, opiskelija ja ohjaava opettaja. Katsokaa opiskelijan 

kanssa sopivia aikaehdotuksia tälle ja olkaa sitten opettajaan yhteydessä. 

Tähän tarvitaan aikaa n. 1 tunti. Ammattitaitovaatimuksiin ja arvioinnin 

perusteisiin on hyvä tutustua ennen palaveria. Opiskelija voi tulostee ne 

Peda.netistä. 

3. Teamsissä sovitaan näytön ajankohta, sisältö ja kesto. Samalla sovitaan 

näytön arviointiaika. 

4. Toteutetaan näyttö työpaikalla. Näytön aikana paikalla oltava opiskelija ja 

työpaikkaohjaaja, joka arvioi näytön. Opiskelija näyttää kaikki alla olevat 

ammattitaitovaatimukset näytössä. 

5. Arviointikeskustelu teamsissä: arvioidaan näyttö asteikolla 1-5.  

Ammattitaitovaatimukset eli kaikki näytössä näytettävät lääkehoitoon liittyvät 

tehtävät: 

o toimii oman vastuualueensa mukaisesti sekä turvallisesti yksikön 

lääkehoitosuunnitelmaan noudattaen 

o toimii oman vastuualueensa mukaisesti sekä turvallisesti asiakkaan 

lääkehoitosuunnitelmaa noudattaen 

o käyttää yleisimpiä lääketietokantoja työssään 

o käsittelee lääkkeitä aseptisesti, virheettömästi ja turvallisesti 

o tekee virheettömästi annoslaskut sekä yksikönmuunnokset 

o tunnistaa asiakkaan lääkehoidon tarpeen ja tarvittaessa myös muutostarpeen 

o tarkistaa asiakkaan lääkityslistan ajantasaisuuden 

o selvittää mahdolliset riskitiedot kuten lääkeaineallergiat 

o valmistelee lääkkeet käyttökuntoon ja jakaa potilaskohtaisiin annoksiin 

o antaa lääkkeet luonnollista tietä ohjeiden ja tilanteen mukaisesti 

o antaa injektion ihon alle ohjeiden ja tilanteen mukaisesti 

o antaa lääkkeen hengitettynä ohjeiden ja tilanteen mukaisesti 

o tarkkailee tavallisimpien pitkäaikais- ja kansansairauksissa käytettävien lääkkeiden 

vaikutuksia 

o tarkkailee tavallisimpien mielenterveys- ja päihdesairauksissa käytettävien 

lääkkeiden vaikutuksia 

o tarkkailee tavallisimpien lasten sairauksien, infektioiden sekä pitkäaikaissairauksien 

hoitoon käytettävien lääkkeiden vaikutuksia 

o tarkkailee lääkkeiden yhteisvaikutuksia ja monilääkitystä 

o tunnistaa yleisimpiä lääkkeiden aiheuttamia haitta- ja sivuvaikutuksia 

o tarkkailee mahdollisia lääkkeiden väärinkäytön ilmiöitä 

o tarkkailee lääkkeiden käyttämättä jättämisen vaikutuksia mielenterveys- ja 

päihdetyössä 

o motivoi asiakasta lääkehoidossa 



o tiedottaa suullisesti lääkehoitoon liittyviä asioita ja havaintoja työryhmässä 

o kirjaa lääkehoitoon liittyviä asioita ja havaintoja asiakaskohtaisesti 

o ohjaa asiakasta työyksikön ohjeiden mukaisesti sähköisen lääkemääräyksen 

tulkinnassa ja voimassaoloajassa 

o ohjaa asiakasta lääkkeiden käytössä, säilyttämisessä, hävittämisessä 

 


